
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9, § 56 ust. 1 Statutu Miasta Chełmna stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/313/2021 
Rady Miasta Chełmna z dnia 29.12.2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022, poz. 88) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) ............................................. 

2) .............................................. 

3) .............................................. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB75C579-2DBA-4DDE-8AE5-E68A91C95A29. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada miasta rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 
wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczacego rady i wiceprzewodniczacego rady. 

W związku z powyższym przygotowano projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB75C579-2DBA-4DDE-8AE5-E68A91C95A29. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


